
招标公告 

招标方式：公开招标 

开标时间：2023 年 12 月 5 日  14  :  00  :  00   

1.招标条件 

本招标项目中煤科工集团重庆研究院有限公司钻机柔性装配线工装夹具工程项目，招标

人为中煤科工集团重庆研究院有限公司。该项目资金来源已落实，已具备招标条件。现委托

中煤招标有限责任公司（以下简称“招标代理机构”），就本项目进行国内公开招标，请合格

的潜在投标人参加投标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 项目概况与招标范围：项目内容包含：移动式电缆剥皮机构、助力举升机构、阀组

柔性装配平台、卡瓦组件压装工装、卡盘组件移动机构、夹持器压装工装、轴承压装工装、

水辫组件水压试验平台、小型打胶机以及方位角校验平台”的设计、制造、采购、安装、调

试以及配套售后服务等工作，该项目为交钥匙工程。  

2.2 资金落实情况：已落实。 

2.3 计划工期： 签订合同后 4 个月 

2.4 建设地点：重庆市九龙坡区科城路 7 号 

3.投标人资格要求 

3.1 资格要求 1：企业资质条件。 

（1）投标人应为独立法人资格的制造厂家，其营业执照经营范围应包含：自动化设备、

工装、夹具制造（注：须提供有效的带二维码的营业执照复印件）；  

（2）投标截止前上一年度财务状况良好（注：提供投标单位基本开户行出具的资信证

明或投标截止前上一年度第三方会计师事务所或审计机构出具的财务会计报表，包括现金流

量表、利润表、资产负债表和财务情况说明书的复印件）； 

（3）承诺最近 3 年内无因自身过错导致的合同纠纷、经济纠纷。在经营活动中没有涉

嫌违规行为、涉嫌重大官司纠纷和重大违法活动。投标产品应符合国家有关法律、法规、强

制认证标准，国家关于安全、卫生、环保、质量、能耗、社会责任以及公认的科学理论，否

则投标无效； 



3.2 资格要求 2：业绩要求。 

（1）投标单位在近 3 年内（2021 年 1 月 1 日至投标截止日前）至少制造过 1 个合同金

额不低于 100 万的非标自动化设备、非标工装、夹具项目，期间无重大不良反映（注：须提

供合同协议书复印件及相关发票复印件加盖单位鲜章，如果以上证明材料不能反应业绩类别

特征，则须另外提供反映该业绩特征的证明材料复印件，否则，该业绩无效）；  

3.3 本项目是否接受联合体投标：否。 

备注： 

（1）本次招标采用资格后审，潜在投标人提交意向资料后从招标代理机构获取到招标

文件，不代表已经通过资格审查。资格审查以投标人成功递交的加密电子投标文件为准。 

（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标。 

4.招标文件的获取 

4.1 招标文件售价：100 元/标段，售后不退。 

4.2 意向资料递交时间： 2023 年 11  月 14  日至 2023  年 11 月 28  日   17  :  

00  :  00  。 

4.3 招标文件购买时间：2023 年 11  月 14  日至 2023  年 11 月 28  日   17  :  

00  :  00  。 

4.4 投标意向资料递交及招标文件获取流程： 

(1) 投标人须在“中煤电子招投标平台”（http://www.zmzb.com）上免费注册成为会员。 

(2) 投标人根据页面提示上传投标意向资料（证明满足本章第三条投标人资格要求的相

关资料），并提交项目联系人等信息；投标人意向资料通过后，在线支付招标文件费用，支

付成功后即可下载招标文件。 

(3) 购买招标文件的发票，投标人可登录“中煤电子招投标平台”在线自行打印（标书费

发票仅提供电子普通发票，标书费发票生成下载有效期为 3 个月，逾期将不可再生成电子发

票并下载，详询客服电话：400-003-6677）。 

5.投标文件递交 

投标文件应于 2023 年 12 月 5 日  14  :  00  :  00  之前递交到“中煤电子招投标

平台”（http://www.zmzb.com），未在投标截止时间前成功递交的投标文件将被拒绝。 

6.开标 



定于 2023 年 12 月 5 日  14  :  00  :  00 在“中煤电子招投标平台的网上开标大厅”

公开开标。届时投标人应登录“中煤电子招投标平台”（http://www.zmzb.com）在线参与开标

会议，完成签到、解密、确认和签名步骤。  

7.发布公告的媒介 

本招标公告在中国招标投标公共服务平台和中煤招标与采购网发布。 

8.招标人和招标代理机构联系方式 

招 标 人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

地    址：重庆市沙坪坝区上桥三村 55 号 

联 系 人：田乐意 

联系方式：15223398973 

                               

招标代理机构：中煤招标有限责任公司    

地    址：北京市东城区安定门外大街乙 88 号中煤大厦 

邮    编：100011 

联 系 人：罗璇、张超 

联系方式：010-84293590、010-84293595 

9.电子招标投标注意事项 

9.1 投标人须登录“中煤电子招投标平台”（http://www.zmzb.com），注册成为会员后，方

可参与投标。 

9.2 如有意向参与项目投标，请见客服中心-常用文件-意向资料递交指南，登陆后在项

目下递交投标意向资料。 

9.3 标书费用须在线支付，支付完毕后可在线自行开具增值税电子普通发票，有效期为

三个月。 

9.4 电子招标投标项目，投标人须办理 CA 证书，办理方式详见客服中心-常用文件-数

字证书办理指南。 

9.5 投标文件制作须下载投标客户端，并在投标截止时间前成功递交到“中煤电子招投

标平台”（http://www.zmzb.com）中。 

9.6 投标过程中如有项目信息疑问，请与项目联系人沟通。如有操作疑问，请咨询平台

客户服务中心，联系方式如下： 



地址：北京市东城区安定门外大街乙 88 号中煤大厦 16 层 

工作时间：工作日 8:30-11:30  13:30-17:00 

客服联系电话：400-003-6677 

客服联系 QQ：8000-34808 

CA 联系电话：400-820-6660 

 

                                         

 


